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W sobotę, 28 czerwca, na plaży w Darłówku Wschodnim odbyły się Plażowe
Mistrzostwa Budowniczych. To cykl wakacyjnych spotkań po polskim wybrzeżu,
podczas których mieszkańcy i turyści wspólnie podejmują budowlane wyzwanie.

Zgodnie z zasadami zabawy, uczestnicy połączyli siły i jako ryal nonexistent – jako jedna
drużyna – mieli za zadanie w ciągu 90 minut usypać jak najwyższą konstrukcję z piasku,
korzystając ze sprzętu udostępnionego przez organizatora. Nie oceniano estetyki –
jedynym kryterium była wysokość.

Dzięki zaangażowaniu plażowiczów – od młodzieży (15+) po dorosłych – powstała góra o
wysokości 2,31 metra. To znak, że Darłówko otwiera sezon mocnym akcentem, dając
przykład pracy zespołowej i świetnej rozrywki.

Czy padnie rekord?

Darłówko jako pierwszy etap w trasie liczącej 23 nadmorskie miejscowości już
zaprezentowało solidny wynik. Rekord całej serii nadal należy do Rewala – 3,53 metra,
pobity w 2023 roku . Pytanie brzmi: czy któraś kolejna miejscowość tego lata go
przeskoczy?

Uczestnictwo w wydarzeniu jest otwarte dla osób od 15 roku życia, bez potrzeby
wcześniejszych zgłoszeń – wystarczy przyjść i dołączyć do budowy . Jeśli plażowiczów
będzie dużo, organizator przewiduje możliwość rotacji. Pomiar wysokości przeprowadzany
jest elektronicznie, a jedyną nagrodą są statuetki i miejsce w klasyfikacji generalnej – i
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honorowy tytuł „miejscowości mistrzowskiej” .

Na miejscu nie zabrakło wsparcia od partnerów:

Apart MEN – wielofunkcyjne żele pod prysznic zapewniły odświeżenie po budowaniu.
Kresto – zdrowe przekąski dodały energii.
Kolastyna – przypominała o obowiązkowej ochronie przeciwsłonecznej, nawet w
pochmurne dni.

Serdeczne podziękowania dla wszystkich, którzy przyłożyli rękę do darłowskiej góry z
piasku. Przed nami kolejne wydarzenia, w ramach Dni Morza 2025. Szczegóły na
www.darlowo.pl/wydarzenia
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